
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/253/2023 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 

2023 r. poz. 40, poz.572) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634, poz.1725, poz.1747, poz. 1768, poz.1964, poz.2414: z 2023 r poz.412, poz.497, poz.658, 

poz.803)  Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31.01.2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok dokonuje się następujących zmian:1 ) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu 

gminy na 2023 rok„ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 2 ) w tabeli nr 

5 „Wydatki budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 3 ) 

w tabeli nr 5A " Zadania inwestycyjne w 2023 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 4 ) zmniejsza się dochody budżetu państwa o kwotę 200 zł. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 5 ) tabela nr 10 " Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6 ) tabela nr 10A „ Środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ich wykonanie” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 7 ) tabela nr 11 "Plan wydatków na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. paragraf 6 uchwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31.01.2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „ Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 

deficyt budżetu w wysokosci 7.361.548,28 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków 7.325.900,94 zł; 2 ) kredytów 35.647,34 zł. 

3. paragraf 7 uchwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31.01.2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie:" Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 

7.884.854,56 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 523.306,28 zł, które zostaną pokryte w kwocie 

523.306,28 zł z zaciągniętych kredytów , zgodnie z tabelą nr 9.  , załacznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. paragraf 8 chwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31.01.2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie„ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 680.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 40.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 550.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3357



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3357



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 169 447,59 1 141 297,00 1 310 744,59  

 01008  Melioracje wodne 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 843 297,00 843 297,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 843 297,00 843 297,00  

 01095  Pozostała działalność 169 447,59 148 000,00 317 447,59  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 148 000,00 148 000,00 

 

600   Transport i łączność 3 043 512,00 -2 450 007,00 593 505,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 91 310,00 91 310,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 91 310,00 91 310,00 

 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 043 512,00 -2 541 317,00 502 195,00  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 043 512,00 -2 541 317,00 502 195,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 958,00 -75 601,00 57 357,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 958,00 -75 601,00 57 357,00  

  0830 Wpływy z usług 75 601,00 -75 601,00 0,00  

750   Administracja publiczna 224 521,00 85 601,00 310 122,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 521,00 10 000,00 134 521,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 75 601,00 175 601,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 75 601,00 75 601,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3357



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

71 000,00 12 530,72 83 530,72 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
71 000,00 12 530,72 83 530,72 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 12 530,72 12 530,72 

 

758   Różne rozliczenia 18 770 100,00 -8 616 000,00 10 154 100,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 770 100,00 -8 616 000,00 10 154 100,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 762 000,00 -8 616 000,00 10 146 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 24 193,00 24 193,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 24 193,00 24 193,00  

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 24 193,00 24 193,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Razem zmiana dochodów:  -9 757 986,28   

Razem plan dochodów po zmianach : 37 025 760,59 -9 757 986,28 27 267 774,31  

Razem plan dochodów bieżących po zmianach :   16 183 276,31  

Razem plan dochodów majątkowych po zmianach:   11 084 498,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3357



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 428 000,00 -2 348 763,00 6 079 237,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 188 000,00 188 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 000,00 188 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 428 000,00 -2 536 763,00 5 891 237,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 428 000,00 -2 536 763,00 5 891 237,00 

600   Transport i łączność 9 496 840,00 -3 344 564,00 6 152 276,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 496 840,00 -3 344 564,00 6 152 276,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 828 840,00 -3 344 564,00 5 484 276,00 

750   Administracja publiczna 4 569 006,00 -3 586 696,00 982 310,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 191,70 10 000,00 233 191,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,70 10 000,00 23 000,70 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 96 814,30 3 304,00 100 118,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 26 014,30 -26 014,30 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 304,00 3 304,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 26 014,30 96 814,30 

 75095  Pozostała działalność 4 249 000,00 -3 600 000,00 649 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 000,00 -3 600 000,00 530 000,00 

851   Ochrona zdrowia 56 000,00 32 530,72 88 530,72 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 000,00 12 530,72 68 530,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 12 530,72 48 530,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 440,00 149 735,28 1 277 175,28 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 937 440,00 122 056,28 1 059 496,28 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 878 440,00 61 056,28 939 496,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 27 679,00 217 679,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 679,00 27 679,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500,00 120 000,00 131 500,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 11 500,00 100 000,00 111 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3357



 
926   Kultura fizyczna 224 951,00 174 000,00 398 951,00 

 92601  Obiekty sportowe 21 800,00 150 000,00 171 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

 92695  Pozostała działalność 203 151,00 24 000,00 227 151,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 836,00 24 000,00 120 836,00 

Razem zmiana wydatków :  -8 803 757,00  

Razem plan wydatków po zmianach : 43 433 079,59 -8 803 757,00 34 629 322,59 

Razem plan wydatków bieżących po zmianach :   15 995 063,29 

Razem plan wydatków majątkowych po zmianach:   18 634 259,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3357



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 428 000,00 - 2 348 763,00 6 079 237,00 

  01008  Melioracje wodne 0,00 188 000,00 188 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 000,00 188 000,00 

    Renowacja zbiornika wodnego w Chlebowie 0,00 188 000,00 188 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 428 000,00 - 2 536 763,00 5 891 237,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 428 000,00 - 2 536 763,00 5 891 237,00 

 
   

Kompleksowe uporządkowanie systemu zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji Lipce Reym. etap 

III cz.2 (Siciska) 
1 927 450,00 0,00 1 927 450,00 

    Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Lipce Reymontowskie 6 500 550,00 - 2 536 763,00 3 963 787,00 

 600   Transport i łączność 9 248 840,00 - 3 344 564,00 5 904 276,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9 248 840,00 - 3 344 564,00 5 904 276,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 828 840,00 - 3 344 564,00 5 484 276,00 

    Budowa chodnika w Siciskach Sołectwo+ 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie - Wola Drzewiecka w formie 

zaprojektuj i wybuduj  
5 260 000,00 - 2 470 885,00 2 789 115,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie ul. Golki - Wola Drzewiecka 0,00 0,00 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drzewce 3 534 390,00 - 1 130 000,00 2 404 390,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Retniowiec Fundusz sołecki 15 679,00 - 15 679,00 0,00 

    Przebudowa drogi w Siciskach poprzez utwardzenie pobocza  18 771,00 0,00 18 771,00 

    Remont nawierzchni drogi w miejscowości Wola Drzewiecka 0,00 260 000,00 260 000,00 

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
420 000,00 0,00 420 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków - Chlebów nr 2935E 420 000,00 0,00 420 000,00 

 750   Administracja publiczna 4 200 800,00 - 3 570 681,70 630 118,30 

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 800,00 29 318,30 100 118,30 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 29 318,30 100 118,30 

    Cyfrowa Gmina 70 800,00 29 318,30 100 118,30 

  75095  Pozostała działalność 4 130 000,00 - 3 600 000,00 530 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 000,00 - 3 600 000,00 530 000,00 

 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzedu gminy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami 130 000,00 0,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3357



 
   

Ochrona środowiska poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych oraz zakup autobusu z napędem 

niskoemisyjnym. 
4 000 000,00 - 3 600 000,00 400 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 998,00 0,00 17 998,00 

  75495  Pozostała działalność 17 998,00 0,00 17 998,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 998,00 0,00 17 998,00 

    Modernizacja budynku OSP Wólka Krosnowska  17 998,00 0,00 17 998,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    Zakup sprzetu medycznego dla WSzZ  0,00 20 000,00 20 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 437 500,00 77 679,00 5 515 179,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50 000,00 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   Zakup osprzetu ciągnikowego do realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 437 500,00 0,00 5 437 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

    Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Lipce Reymontowskie 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 
   

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie - dotacje 

dla mieszkańców 
37 500,00 0,00 37 500,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 27 679,00 27 679,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 679,00 27 679,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Wólce Podlesie Sołectwo+ 0,00 12 000,00 12 000,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Retniowiec 0,00 15 679,00 15 679,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00 100 000,00 

  92113  Centra kultury i sztuki 0,00 100 000,00 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

    Zagospodarowanie terenu Zagrody Ludowej w Lipcach Reymontowskich 0,00 100 000,00 100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 193 451,00 174 000,00 367 451,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

 
   Budowa trybuny sportowej i oświetlenia przy boisku ze sztuczną nawierzchnia w Drzewcach 0,00 150 000,00 150 000,00 

  92695  Pozostała działalność 193 451,00 24 000,00 217 451,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 836,00 24 000,00 120 836,00 

    Budowa placu zabaw w Lipcach Reymontowskich 55 209,00 0,00 55 209,00 

    Budowa siłowni zewnętrznej w Drzewcach 41 627,00 0,00 41 627,00 

    Częściowe zadaszenie tarasu przy budynku OSP Wólka Krosnowska Sołectwo+ 0,00 12 000,00 12 000,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów Sołecwo + 0,00 12 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3357



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 615,00 0,00 96 615,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów 20 648,00 0,00 20 648,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Wólka Podlesie 13 857,00 0,00 13 857,00 

    Doposażenie placu zabaw w sołecywie Mszadla 31 359,00 0,00 31 359,00 

    Wyposażenie altany sołeckiej w Woli Drzewieckiej 19 751,00 - 3 900,00 15 851,00 

    zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Wola Drzewiecka 11 000,00 3 900,00 14 900,00 

 Razem 27 526 589,00 - 8 892 329,70 18 634 259,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3357



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

    Tabela nr 4 

     

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych  jednostkom samorządu terytorialnego  

     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

750   Administracja publiczna 29,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

29,00 

855   Rodzina 19 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

alimentacyjne oraz składki….. 
19 900,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

19 900,00 

   Razem: 19 929,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3357



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

        Tabela nr 10 

         

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  

         

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział rozdział  § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

 851 85154 0480 58 000,00  851 85153 2 000,00 

 756 75618 0270 12 530,72  851 85154 68 530,72 

         

         

Ogółem:    70 530,72    70 530,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3357



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

        Tabela nr 10A 

          

Środki pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ich wydatkowanie  

          
Dochody w 2023 roku Wydatki w 2023 roku 

z tytułu opłaty za 

gospodarkę 

odpadami 

komunalnymi 

dział  rozdział § Plan 

Wydatki na 

zadania z zakresu 

gospodarki 

odpadami 

komunalnym 

Dział rozdział  § Plan 

 900 90002 0490 934 440,00  900 90002   

   0920 2 000,00    4100 62 000,00 

        4210 8 000,00 

 wolne środki 950 122 056,28    4300 11 940,00 

        4300* 933 556,28 

          

Ogółem:    1 058 496,28     1 015 496,28 

          

Objaśnienie : * paragraf 4300* dotyczy kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3357



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

     Tabela nr 11 

      

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach                                                                                                                                             

Funduszu sołeckiego w roku 2023 

      

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6 

926 92695 6050 
Lipce 

Reymontowskie  

Budowa placu zabaw w 

Lipcach Reymontowskich 
55209,00 

926 92695 6060 
Wola 

Drzewiecka 

zakup kosiarki samojezdnej 

dla sołectwa Wola 

Drzewiecka 

14900,00 

926 92695 6060 
Wola 

Drzewiecka 

Wyposażenie altany sołeckiej 

w Woli Drzewieckiej 
15851,00 

926 92695 6050 Drzewce 
Budowa siłowni zewnętrznej 

w Drzewcach 
41627,00 

926 92695 6060 Chlebów 
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Chlebów 
20648,00 

926 92695 6060 Mszadla 
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Mszadla 
31359,00 

754 75495 6050 
Wólka 

Krosnowska 

Modernizacja budynku OSP 

Wólka Krosnowska 
17998,00 

600 60016 6050 Siciska 
Przebudowa drogi w Siciskach 

poprzez utwardzenie pobocza 
18771,00 

926 92695 6060 Wólka Podlesie 
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Wólka Podlesie 
13857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3357



900 90015 6050 Retniowiec 
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego we wsi Retniowiec 
15679,00 

   RAZEM:  245899,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3357



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/253/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

   TABELA NR 9    

 

Lp. Treść Klasyfikacja §  

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  7 884 854,56 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 7 325 900,94 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 558 953,62 

 

Rozchody ogółem:  523 306,28 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 523 306,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3357


		2024-04-19T12:20:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




